

Opettakaa ja kastakaa



Päivi ja Hiroaki Yoshimuran lähettikirje 3/10.6.2021



Kesäiset terveiset Tokiosta! Tällä viikolla lämpötila on alkanut nousta kesäisiin lukemiin kolmenkymmeneen. Viime kuussa sadepäiviä oli runsaasti joten kuumuuden lisäksi kosteutta on ilmassa runsaasti. Kosteutta saadaan vielä lisää kohta lähestyvän sadekauden myötä. Voimakas kasvukausi näkyy luonnon rehevöitymisenä ja vähitellen kauppoihin on alkanut tulla uutta alkukesän satoa vihanneksia ja hedelmiä.

Poikkeustila Tokion alueella alkoi uudelleen toukokuun alussa. Lähipäivinä saadaan tietoa tuleeko siihen pidennystä. Onneksi tartunnat ovat hieman laskeneet pahimmasta ajasta. Vaikka on eletty poikkeustilaa, rajoituksia on hyvin vähän muihin maihin verrattuna. Ihmisiä kehoitetaan

tekemään etätyötä, liikkumisia ja kokoontumisia pitäisi välttää, tavaratalot eivät ole kokonaan auki. Siitä huolimatta on selvästi havaittavissa ihmisten väsymys ja kyllästyminen rajoituksiin ja siksi liikkuminen on melko vaikeaa.

Japanissa rokotukset eivät ole edenneet kovin ripeästi, vain 13,2 prosenttia väestöstä ovat saaneet ensimmäisen rokotuksen. Lisäksi alueelliset erot ovat isoja. Vanhainkodissa Tokion naapuriläänissä asuva Hiroakin 96-vuotias äiti on saamassa rokotuksen vasta tämän kuun lopulla. Tokiossa sen sijaan rokotetaan jo huomattavasti nuorempiakin. Iloitsemme siitä, että osa iäkkäimmistä seurakuntalaisista ovat saaneet molemmat rokotukset turvallisesti. Tämä tuo toivoa siitä, että ainakin syksyn aikana useampi seurakuntalainen voi lähteä jumalanpalvelukseen kirkolle. Valoa on nähtävissä.

Työmme Suomi-kirkolla

Työmme Suomi-kirkolla on jatkunut saman tyyppisenä kuin viime kirjeessämme kirjoitimme. Jumalanpalvelukset pidetään normaalisti, mutta suuri osa osallistuu internetin kautta. Muutamat tulevat kirkolle jumalanpalvelukseen säännöllisesti ja heistä saamme apua mm. tekstien lukemiseen.

Jumalanpalveluksen jälkeinen "zoom-kahvihetki" on ollut tärkeä seurakuntalaisten kohtaamista varten. Tämä on ollut hyvä mahdollisuus olla yhdessä suurempana joukkona kirkolle ja netin ääreen kokontuvien kanssa. Nettiyhteys ei tietenkään voi korvata fyysistä kohtaamista, mutta koemme tämän tuoneen hyvää yhteisöllisyyttä. On vaihdettu kuulumisia, keskusteltu saarnasta, pidetty lukupiiriä ja raamattupiiriä. Lyhyt vajaan tunnin hetki on ollut tärkeä jokaiselle osallistujalle ja antanut meille tietoa seurakuntalaisten tilanteista. Avoimesti on tuotu esille yhteiseen rukoukseen asioita sairastumisista, työpaikan menetyksestä ja sen vaikutuksesta toimeentuloon, huolia lapsista. On jaettu myös ilonaiheita

uudesta työstä, terveyden kohentumisesta, rokotuksista. Tämä on ollut seurakuntalaisten yhteenkuuluvuuden kannalta tärkeä.

Piiritoiminnan jatkaminen poikkeustilassa on herättänyt epävarmuutta, onko oikein kutsua kiroille piireihin tällaisena aikana. Päätimme kuitenkin jatkaa toimintaa pienellä osallisujamäärällä ja se on toiminut hyvin. Samoin Raamatun ja Katekismuksen opetukset ovat jatkuneet. (Kuva henkilökohtaisesta Raamatun opetuksesta.)



Kastejuhla

Helluntaina saimme viettää suurta juhlaa. Nimittäin erään seurakuntalaisen lapsen kastejuhlaa. Perheen vanhempi veli kastettiin neljä vuotta sitten Martti Poukan Japanin vierailun aikana ja nyt 5 kk:n ikäinen pikkuveli sai kasteen. Ennen kastea järjestettiin opetushetki lapsen äidin kanssa ja kerrattiin kasteen lahjasta. Kaste järjestettiin jumalanpalveluksen jälkeen, jolloin Ichigayan seurakunnan pastori Asano pääsi paikalle. Kastetilaisuus oli tavallaan toinen jumalanpalvelus, jossa oli myös Hiroakin saarna.



Kirkkoon oli kokoontunut tavallista enemmän väkeä todistamaan tätä merkittävää hetkeä. Japanissa lapsikaste ei ole kovin yleistä. Monet kristityt perheet ajattelevat kasteen kuuluvan henkilökohtaiseen päätökseen eli siihen vaiheeseen kun lapsi kykenee itse päättämään asiasta. Kuitenkin Katekismus opettaa, että lapsikin tarvitsee pelastusta perisynnistä. Jeesuskin opetti ”Sallikaa lasten tulla minun tyköni, älkää estäkö heitä, sillä sen kaltaisten on Jumalan valtakunta.” (Mark. 10:14.)Tärkeää on myös, ettei lapsen kristillisyyttä jää kastehetken varaan, vaan lasta kasvatetaan ja opetetaan tuntemaan Jumala jonka yhteyteen hänet on kastettu.

Iloitsemme, että tämän perheen äidille on ollut tärkeä tuoda lapset kastettaviksi ja sitä kautta liittää heidät Jumalan lapsiksi ja Hänen armosuojaansa. Toivomme, että lapsi saa opetusta perheessä ja seurakunnassa. Perheen isä ei ole kristitty, mutta hän on käynyt kristillistä lukiota ja suhtautuu myönteisesti kristinuskoon. Rukoilemme myös isälle tietä kasteelle. Kastejumalanpalveluksen jälkeen kokoonnuimme vielä yhteiseen pieneen juhlaan jakamaan suurta iloa.

Tämä oli toinen kaste Suomi-kirkon muuton jälkeen kaksi vuotta sitten. Emme tiedä, olisiko kasteita ollut enemmän mikäli koranaa ei olisi ollut, mutta kastettavien potentiaali on olemassa. Siksi kastepapin saatavuus on tärkeä asia Jeesuksen lähetyskäskyn ”opettakaa ja kastakaa” toteuttamisen kannalta.

Perheen kuulumisia

Viimeisten viikkojen aikana työkuvioihin on tuonut haastetta Essai epäväkää terveydentila. Epidemiatilanteen myötä yhteydet ulkomaailmaan ovat kaventunut lähes kokonaan eikä ole mahdollisuutta tavata samanikäisiä ystäviä. Pelkkä työ ei riitä, vaan tarvittaisiin rinnalle harrastustoimintaa, jotka ovat olleet lähes kaikki jo vuoden tauolla. Epidemia tuo myös ahdistusta jopa siinä määrin, että Essai pitää taukoa työstä. Toivomme kuitenkin, että paluu työhön olisi taas mahdollinen kun vointi paranee. Lapsen sairastaminen ja vanhempana avuttomuuden tunteminen on yksi elämän raskaimpia asioita. Meidän vanhempien auttaminen on rajallista, mutta tiedämme, että Jumalan apu on aina olemassa. Hän on läsnä kaikissa elämän vaiheissa. Hän ei jätä omiaan. Tiedämme monien rukoilevan Essain puolesta ja se antaa rauhaa kaiken keskellä. Johanna pääsi tänne vähäksi aikaa ja toivomme sen auttavan Essaita.

Kotimaankausi

Tänä kesänä meillä on kotimaankausi. Viime vuonna emme epidemiatilanteen takia voineet matkaa Suomeen toteuttaa, mutta onneksi nyt se on mahdollista. Reilun parin kuukauden poissaolo seurakunnan työstä tuo paljon etukäteisjärjestelyjä. Tänä kesänä päädyimme siihen, ettei jumalanpalveluksia pidetä kirkolla, vaan jokainen osallistuu niihin internetin kautta. Nettijumalanpalvelukset hoituvat Päivi ja Martti Poukan sekä Mari-Liisa ja Timo Havukaisen toimesta Suomesta käsin. Tällä tavoin seurakuntalaiset saavat pienen tuulahduksen Suomesta. Olemme kiitollisia, että kesäajan jumalanpalvelukset hoituvat tällä tavoin lähettien toimesta.

Kotimaan kauteen kuuluu myös työstämme kertominen nimikkoseurakunnissamme. Koska nimikkoseurakuntia on paljon ja Suomen kautemme aika lyhyt, käymme ensisijaisesti niissä seurakunnissa joihin emme ehtineet edellisellä kotimaankaudellamme. Olemme näihin seurakuntiin yhteydessä. Seurakuntavierailut sijoittuvat elokuulle. Toivon mukaan epidemiatilanne on niin hyvä, että tilaisuuksia seurakunnissa voidaan järjestää ja tapaamiset ovat mahdollisia.

Saavumme Suomeen, jos Herra suo, heinäkuun alussa juuri ennen Valtakunnallisia Evankeliumijuhlia, jotka pidetään tänä vuonna Turussa yhdessä Mikaelin seurakunnan kanssa. Tämän vuoden juhliin pääsee mukaan varmimmin internetin kautta osoitteesta www.evankeliumijuhla.fi ja radion välityksellä, mutta paikallekin voi päästä rajoitettu kuulijakoukko. Tarkemmat tiedot tulevat lähempänä juhlia. Juhlan teema on ”Kaikki on hyvin”. Rukoillaan onnistuneita juhlia, kaikkien vastuun kantajien puolesta ja , että juhlan ohjelman kautta saisimme paljon hyvää hengellistä ravintoa matkallemme.

”Emme me kiinnitä katsettamme näkyvään vaan näkymättömään, sillä näkyvä kestää vain aikansa, mutta näkymätön ikuisesti.” (2 Kor 4:18) Kuinka helposti huomiomme kiinnityy elämässämme kaikkeen ympärillä olevaan tavaraan, huoliin, jotka vievät huomiomme kauaksi Jumalasta. Kasteessa olemme saaneet taivaan aarteet ja meidät on liitetty näkymättömään taivaan valtakuntaan. Kaikki on hyvin kun elämme uskossa ikuisen elämän toivossa, jonka Jeesus on meille ristin työllään ja ylösnousemuksellaan lahjoittanut.

Siunausta ja varjelusta elämääsi! Iloisia ja aurinkoisia kesäpäiviä toivottaen,

Päivi, Hiroaki, Johanna ja Essai



Rukous- ja kiitosaiheita:

- Kiitos kastejuhlasta.
Jätämme koko perheen siunattavaksi.
- Kiitos kaikista mahdollisuuksista välittää evankeliumin sanaa.
- Kiitos kaikinpuolisesta varjeluksesta tähän hetkeen saakka
- Avaa etsijöiden tietä kasteelle, avaa sydän vastaanottamaan Jeesus ainoana tienä pelastukseen
- Pyydämme johdatusta seurakunnan tulevaisuuteen
- Pyydämme siunausta seurakuntalaisten kesäaikaan ja kesäajan jumalanpalveluksien videoiden valmisteluun
- Anna kesäajan käytännön asioiden sujua seurakunnassa hyvin

- Pyydämme siunausta ja johdatusta kotimaankauteemme, anna myös lepoa ja virkistystä
- Rukoilemme Hiroakin pappisvihkimysmahdollisuuden puolesta
- Pyydämme johdatusta ja varjelusta Johannan elämään Suomessa ja Essaille tervehtymistä

Jos tiedät ystävän tai tuttavän jota voisit kutsua mukaan tukijarenpaaseemme, olemme siitä kiitollisia. Yhteyttä voi ottaa Sleyhyn Anna-Liisa Markkulaan. Hänen yhteystietonsa löytyvät alla olevasta vihreästä laatikosta. Kiitos kaikesta tuesta!

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Yoshimuran työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyh lahjoitustilille

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Päivi ja Hiroaki Yoshimuran rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä

<https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen> tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 2513 9228

Viitenumero- ja osoiteasiat: anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 8614

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.

Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa 2017-2021: RA/2017/100